ĐOÀN TN - HỘI SINH VIÊN
TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y DƯỢC THÁI BÌNH

	***
	Thái Bình, ngày 11 tháng 12 năm 2015

	Số:  50 CV/HSV-YDTB

CÔNG VĂN TRIỆU TẬP
Dự họp tổng kết công tác Đoàn và phong trào Sinh viên
6 tháng đầu năm học 2015 - 2016
----------------------------
Kính gửi: Các Chi đoàn, Chi hội, Câu lạc bộ trong toàn trường
	Thực hiện chương trình công tác Đoàn và phong trào sinh viên năm học 2015 - 2016, Ban Thường vụ Đoàn Trường, Ban Thư ký Hội Sinh viên Trường triệu tập các đồng chí dự họp tổng kết hoạt động 6 tháng đầu năm học 2015 - 2016 nội dung cụ thể như sau:
	1. Nội dung:
	- Tổng kết công tác Đoàn và phong trào Sinh viên 6 tháng đầu năm học
	- Triển khai các nội dung học kỳ II
	2. Thành phần:
	- Ban Chấp hành Đoàn Thanh niên - Hội Sinh viên Trường
	- Ban Chủ nhiệm 15 Câu lạc bộ đội nhóm trực thuộc
	- Các đồng chí Bí thư Chi đoàn, Chi hội trưởng Chi hội trong toàn trường
	3. Thời gian: 17h, Thứ tư, ngày 16/12/2015
	4. Địa điểm: Giảng đường 4.3
	Ban Thường vụ Đoàn, Ban Thư ký Hội Sinh viên Trường yêu cầu các đơn vị đến họp đúng thời gian thông báo.
	Mọi thông tin liên hệ:
	- Đ/c Phạm Quý Triều - VP ĐTN HSV Trường (SĐT: 01636636578)
	- Website: Doanhoi.svydtb.edu.vn     - SĐT: 0363842118
	- Gmail: vanphongdtnhsvydtb@gmail.com./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu VP.
	TM. BAN THƯỜNG VỤ ĐOÀN
BAN THƯ KÝ HỘI SINH VIÊN TRƯỜNG
BÍ THƯ - CHỦ TỊCH

[bookmark: _GoBack]Đã ký

Vũ Đình Lượng